
Teammøde administrationen den 13. juni 2024 

Deltager: AKN, HHB, BBS, DKC, TV 

Afbud: - 

Underskrifter/navne på breve til 
borgere 

Ifølge Forvaltningsloven, skal der være navn på underretninger og lignende. 
Alle breve og mails, hvor der svares på henvendelse på en borger, skal der 
også navn eller underskrift på. 
Hvis man er utryg ved at have sit navn på et dokument, kan det aftales med 
Anne eller Hanne, at deres navn kan komme på. 
Ved tvivl kan jurist ved Randers Kommune Camilla Glavind kontaktes. 

CPR opslag i SAPA 
 

Alle har adgang. Bruges med omtanke når det er nødvendigt. Man skal 
kunne stå inde for, hvorfor det bruges.  
Der er stikprøvekontroller, og Anne får besked, hvis der er ulovlige opslag. 
Ingen behøver at være bange for kontroller og opslag, det er sikkert og 
lovligt, når det er en patient, der af en grund har været ”arbejdet” på. 

Registrering af arbejdstid 
 

Ulla og Sara fra Lønkontoret har haft møde med Hanne og Trine. 
Arbejdstid skal fortsat registreres på vores egen arbejdstidsberegner og i 
afspadseringsskemaet. Outlook kalender må ikke bruges til 
arbejdstidsregistrering, da arbejdstiden skal kunne dokumenteres 5 år og 4 
måneder tilbage, og det kan man ikke i Outlook. 
Hanne og Trine har møde med Ulla og Sara igen d. 26.8., hvor proceduren 
for arbejdstids- og ferieregistrering gennemgås. Der skal det også aftales, 
hvad medarbejderne selv skal indberette i Appen. Vores forslag er hele 
ugers ferie, omsorgsdage, Seniordage og syge- og raskmeldinger. 
På fagmødet d. 27.8 gennemgås planen for Tandplejen. 
D. 28.8. overgår vi til det nye system. 

Udeblivelsesprocedure under 18 år Det overvejes om forvarslingen om underretning kan droppes, så der i 
stedet står i udeblivelsesbrevet, at der bliver lavet underretning, hvis der 
ikke er kontakt efter 14 dage. 
Proceduren gennemgås på næste adm. Møde. 

Udeblivelsesprocedure for unge 
over 18 år, der udebliver fra privat 
tandlæge 
 

Iflg. Loven er det den kommunale tandplejes ansvar, at de unge kommer til 
tandlæge. De private tandlæger skal give adm. besked når en ung udebliver, 
og de ikke kan få kontakt. 
Der skal laves en procedure over arbejdsgangen, og dokumenter til TK2. 
Gennemgås på næste adm. møde.  

Udmelding fra Kommunaldirektør 
Jesper Kaas Schmidt 
 

Alle skal være påholdende med nyanskaffelser, byggeri og vedligeholdelse. 

Regional Tandlægevagt 
 

Den Regionale Tandlægevagt er opsagt fra d. 1.8.24. 
Telefonsvareren i sommerferien, skal sige at privat tandlæge skal kontaktes 
ved nødbehandling efter 1.8. 

Telefonmøde med IT 
 

I går havde Hanne og Birthe møde med Monica og Jesper fra IT. De hjalp 
med at få de nye telefoner installeret og testet. 
NU VIRKER DET!!!! 

Vagt i sommerferien 
 

Der skal ringes til et mobilnummer. Info. kommer på Facebook, 
ankomstskærme og hjemmesiden. 
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